
1600W Horní frézka
RRT1600‐K

*K prodloužené záruce ze 2 na 3 roky je potřebná registrace. Pro více informací prosím navštivte naše webové stránky.

ryobitools.eu

Výkonná 1600W frézka vám usnadní opracování dřeva a je
ideálním pomocníkem na výrobu skříněk

Hloubka zanoření 0–55mm s jemným výškovým nastavením
pro přesnou kontrolu a opakovatelné řezy

Pozvolné spuštění a regulace otáček během použití poskytují
uživateli maximální kontrolu při použití nářadí

Průhledný štít umožňuje pokaždé uživateli bezpečně sledovat
čáru řezu

5 nejčastějších fréz, které umožní uživateli začít s běžným
frézováním

Úroveň vibrací (m/s²) 3.1

Dodávaný v Karton

EAN kód 4892210180223

Hladina akustického tlaku ‐ nejistota (dB(A)) 3.0

Hladina akustického tlaku (Lpa)(dB(A)) 91.6

Hladina akustického výkonu ‐ nejistota (dB(A)) 3.0

Hladina akustického výkonu (Lwa)(dB(A)) 102.6

Hmotnost (kg) 7.6

Kapacita ponoření (mm) 0‐55

Napětí 1600 W

Napětí 1600 W

Obj. č. 5133004796

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 10,000 ‐ 26,000

Příkon (W) 1600

Průměr objímky (mm) 6,8, 12

https://cz.ryobitools.eu/
https://ryobitools.eu

